
CLO/ZP/41/2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 14.11.2023 r.

brak ofert brak ofert

L.P. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek 

Radioizotopów POLATOM

   ul. Andrzeja Sołtana 7

   05-400 Otwock-Świerk

194.011,20 12.960,00 5.734,80 6.372,00 637.20 zł 5.130,00 31.320,00

2

Farmacol Logistyka sp. z o.o.

   ul. Szopienicka 77

   40-431 Katowice
79.422,93

3

Aesculap Chifa sp.  z o.o.

   ul. Tysiąclecia 14

   64-300 Nowy Tomyśl
29.160,00

4

Bialmed sp. z o.o.

   ul. Kazimierzowska 46/48/35

   02-546 Warszawa
13.624,20

5

ASCLEPIOS S.A.

   ul. Hubska 44

   50-502 Wrocław
70.902,00 161.028,00

6

CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM SA

   ul. Jana Kazimierza 16

   01-248 Warszawa
48.996,03 15.930,00

7

Urtica sp. z o.o.

   ul. Krzemieniecka 120

   54-613 Wrocław
56.192,40 16.632,00 12.474,00 97.740,00

8

NEUCA S.A.

   ul. Forteczna 35-37

   87-100 Toruń
75.746,69 17.893,95 69.552,00 16.119,00 46.958,40

9

SALUS INTERNATIONAL sp. z o.o.

   ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

   40-273 Katowice
74.919,34 55.620,00 16.119,00

10

InPharm sp. z o.o.

   ul. Strumykowa 28/11

   03-138 Warszawa 
76.950,00


